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SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Girls St. Gallen Jahrgang 2010+
50m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 141 Good Lia 10 TV Mels 9.20 1.0 A-Final

1 116 Flater Leandra 10 Jugi Azmoos 9.20 1.0 A-Final

3 167 Hutter Alexa 10 STV Oberriet-Eichenwies 9.22 0.7 A-Final

4 150 Carli Jiselle Aline 10 LC Rapperswil-Jona 9.27 0.7 A-Final

5 9 Wendt Lia 10 KTV Altstätten 9.38 0.7 B-Final

6 69 Eggenberger Joyce 10 Jugi Grabs 9.60 0.7 B-Final

7 142 Landolt Elena 10 TV Mels 9.61 1.0 B-Final

8 45 Ritz Lina 10 STV Balgach 9.82 0.7 B-Final

9 71 Caluori Elena 11 Jugi Grabs 9.88 0.7

10 220 Langenegger Samira 10 STV Kriessern 9.89 0.5

11 179 Handke Elisa 10 Jugi STV Berneck 10.00 0.7

12 212 Kobler Mara 10 KTV Oberriet 10.05 0.5

13 221 Lüchinger Mona 10 STV Kriessern 10.08 0.5

14 73 Hasler Rahel 10 Jugi Grabs 10.25 1.0

15 156 Rüst Daria 10 LC Rapperswil-Jona 10.32 0.7

16 204 Hug Shainah 10 TV Zuzwil 10.41 0.5

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind

1 141 Good Lia 10 TV Mels 9.21 0.6

2 116 Flater Leandra 10 Jugi Azmoos 9.32 0.6

3 167 Hutter Alexa 10 STV Oberriet-Eichenwies 9.37 0.6

4 150 Carli Jiselle Aline 10 LC Rapperswil-Jona 9.45 0.6

5 9 Wendt Lia 10 KTV Altstätten 9.41 -0.4

6 142 Landolt Elena 10 TV Mels 9.65 -0.4

7 69 Eggenberger Joyce 10 Jugi Grabs 9.66 -0.4

8 45 Ritz Lina 10 STV Balgach 9.91 -0.4

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Girls St. Gallen Jahrgang 2009
50m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 26 Scheiwiller Mia 09 STV Flawil 8.38 0.4 A-Final

2 277 Huber Christin-Joy 09 TV St. Peterzell 8.42 0.7 A-Final

3 139 Nadig Mia 09 TV Mels 8.86 0.4 A-Final

3 27 Ziegler Michelle 09 STV Flawil 8.86 0.4 A-Final

5 146 Berger Sarah 09 LC Rapperswil-Jona 9.03 0.5 B-Final

6 178 Fach Maëlle 09 Jugi STV Berneck 9.08 0.5 B-Final

7 176 Doenecke Hanna 09 Jugi STV Berneck 9.28 0.5 B-Final

8 89 Nussmüller Selina 09 LAG Gossau 9.41 0.4 B-Final

9 165 Büchel Stella 09 STV Oberriet-Eichenwies 9.59 0.5

10 245 Gugl Julia 09 KTV Wil LA 9.69 0.7

11 180 Jüstrich Sina 09 Jugi STV Berneck 9.79 0.7

12 213 Hamburger Michelle 09 KTV Oberriet 10.11 0.7

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind

1 26 Scheiwiller Mia 09 STV Flawil 8.21 0.8

2 277 Huber Christin-Joy 09 TV St. Peterzell 8.31 0.8

3 27 Ziegler Michelle 09 STV Flawil 8.85 0.8

4 139 Nadig Mia 09 TV Mels 8.96 0.8

5 146 Berger Sarah 09 LC Rapperswil-Jona 8.98 1.0

6 178 Fach Maëlle 09 Jugi STV Berneck 9.00 1.0

7 89 Nussmüller Selina 09 LAG Gossau 9.48 1.0

8 176 Doenecke Hanna 09 Jugi STV Berneck dns. 1.0

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Girls St. Gallen Jahrgang 2008
50m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 93 Schwitter Mara 08 LAG Gossau 8.19 0.3 A-Final

2 224 Raunjak Lorena 08 STV Kriessern 8.43 0.7 A-Final

3 155 De Zotti Rebecca 08 LC Rapperswil-Jona 8.48 0.6 A-Final

4 162 Kluser Jana 08 STV Oberriet-Eichenwies 8.52 0.6 A-Final

5 102 Seiler Finja 08 Jugi Walenstadt 8.64 0.3 B-Final

6 94 Schwitter Selina 08 LAG Gossau 8.70 0.3 B-Final

7 135 Sonderegger Leonie 08 TV Mels 8.77 0.6 B-Final

8 186 Thurnherr Amélie 08 Jugi STV Berneck 8.78 0.0 B-Final

9 117 Eggenberger Marina 08 Jugi Azmoos 9.02 0.6

10 274 Forrer Jael 08 TV St. Peterzell 9.12 0.7

11 164 Lehmann Dina 08 STV Oberriet-Eichenwies 9.16 0.5

11 223 Lecaj Elvira 08 STV Kriessern 9.16 0

13 172 Lüchinger Juliana 08 STV Oberriet-Eichenwies 9.21 0.5

14 20 Rauber Luisa 08 STV Flawil 9.24 0.3

15 163 Doll Lena 08 STV Oberriet-Eichenwies 9.37 0.5

16 275 Schällebaum Jill 08 TV St. Peterzell 9.49 0.7

17 222 Lüchinger Mia 08 STV Kriessern 9.51 0.0

18 175 Bantic Jana 08 Jugi STV Berneck 9.78 0.5

19 76 Contini Alessia 08 LAG Gossau dns. 0.3

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind

1 93 Schwitter Mara 08 LAG Gossau 8.21 0.6

2 155 De Zotti Rebecca 08 LC Rapperswil-Jona 8.30 0.6

3 224 Raunjak Lorena 08 STV Kriessern 8.34 0.6

4 162 Kluser Jana 08 STV Oberriet-Eichenwies 8.40 0.6

5 186 Thurnherr Amélie 08 Jugi STV Berneck 8.53 1.0

6 94 Schwitter Selina 08 LAG Gossau 8.59 1.0

7 102 Seiler Finja 08 Jugi Walenstadt 8.61 1.0

8 135 Sonderegger Leonie 08 TV Mels 8.66 1.0

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Girls St. Gallen Jahrgang 2007
60m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 104 Merz Celina 07 Jugi Walenstadt 9.21 1.3 A-Final

2 234 Näf Chiara 07 Jugi Ganterschwil 9.42 0.5 A-Final

3 202 Cecchini Paula 07 TV Zuzwil 9.58 0.9 A-Final

4 149 Carli Sophie Joline 07 LC Rapperswil-Jona 9.72 0.8 A-Final

5 144 Luternauer Lisa 07 LC Rapperswil-Jona 9.74 1.3 B-Final

6 148 Rüst Livia 07 LC Rapperswil-Jona 9.80 1.3 B-Final

7 153 Zuppiger Kristin 07 LC Rapperswil-Jona 9.83 0.8 B-Final

8 66 Lippuner Ursina 07 Jugi Grabs 9.88 1.3 B-Final

9 21 Tchassanti Katharina 07 STV Flawil 10.00 -0.3

10 134 Hobi Annina 07 TV Mels 10.04 1.3

11 225 Walser Noée 07 STV Kriessern 10.05 0.5

12 196 Rüegg Flavia 07 STV Au 10.06 0.9

13 201 Huber Sara 07 TV Zuzwil 10.13 0.9

14 177 Fach Nina 07 Jugi STV Berneck 10.18 0.8

15 270 Huber Catherin 07 TV St. Peterzell 10.20 0.7

16 184 Sieber Loreen 07 Jugi STV Berneck 10.52 0.8

17 48 Ritz Lilian 07 STV Balgach 10.53 -0.3

17 246 Gugl Pascale 07 KTV Wil LA 10.53 0.5

19 281 Franzi Livia 07 TV Mels 10.63 0.7

20 6 Ramcilovic Sena 07 KTV Altstätten 10.86 -0.3

21 67 De Carlo Valentina 07 Jugi Grabs 11.11 0.7

22 47 Lenzin Ella 07 STV Balgach 11.30 -0.3

23 86 Möller Annika 07 LAG Gossau dns. 1.3

24 207 Gerosa Chiara 07 Jugi STV Berneck dns. 0.9

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 104 Merz Celina 07 Jugi Walenstadt 9.14 1.0 CH-Final

2 234 Näf Chiara 07 Jugi Ganterschwil 9.18 1.0 CH-Final

3 202 Cecchini Paula 07 TV Zuzwil 9.56 1.0

4 149 Carli Sophie Joline 07 LC Rapperswil-Jona dns.

5 148 Rüst Livia 07 LC Rapperswil-Jona 9.55 0.8

6 144 Luternauer Lisa 07 LC Rapperswil-Jona 9.60 0.8

7 153 Zuppiger Kristin 07 LC Rapperswil-Jona 9.86 0.8

8 66 Lippuner Ursina 07 Jugi Grabs 9.99 0.8

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Girls St. Gallen Jahrgang 2006
60m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 191 Leuenberger Julie 06 STV Au 8.87 0.4 A-Final

2 118 Flater Annika 06 Jugi Azmoos 9.06 0.8 A-Final

3 19 Rauber Aurelia 06 STV Flawil 9.21 -0.6 A-Final

4 96 Troxler Eliane 06 LAG Gossau 9.281 0.0 A-Final

5 192 Menegola Mia 06 STV Au 9.288 0.4 B-Final

6 105 Wildhaber Lara 06 Jugi Walenstadt 9.38 0.8 B-Final

7 169 Gebs Janina 06 STV Oberriet-Eichenwies 9.41 0.4 B-Final

8 194 Scherrer Anja 06 STV Au 9.45 0.4 B-Final

9 74 Arpagaus Seraina 06 LAG Gossau 9.46 0.0

10 129 Meli Leandra 06 TV Mels 9.47 0.8

10 158 Aurich Ida 06 STV Oberriet-Eichenwies 9.47 0.4

12 235 Britt Salome 06 Jugi Ganterschwil 9.57 -0.8

13 119 Gabathuler Svenja 06 Jugi Azmoos 9.75 0.8

13 131 van der Heyde Sarah 06 TV Mels 9.75 0.4

15 170 Gächter Jana 06 STV Oberriet-Eichenwies 9.78 0.4

15 236 Näf Alina 06 Jugi Ganterschwil 9.78 -0.8

17 33 Bellino Luna 06 STV Marbach 9.83 0.0

18 147 Berger Rahel 06 LC Rapperswil-Jona 9.87 0.4

18 254 Bircher Florine 06 Jugi Gams 9.87 -0.8

20 132 Gubser Céline 06 TV Mels 9.88 0.4

21 4 Wendt Lynn 06 KTV Altstätten 9.91 -0.6

22 159 Schlegel Antonia 06 STV Oberriet-Eichenwies 10.00 0.4

23 60 Gatic Nina 06 Jugi Grabs 10.08 0.0

24 200 Gschwend Maelle 06 TV Zuzwil 10.09 0.4

25 5 Hohl Anna-Lea 06 KTV Altstätten 10.12 -0.6

26 32 Scherrer Lena 06 Jugendriege Sargans 10.20 -0.6

27 171 Mosch Jenny 06 STV Oberriet-Eichenwies 10.57 0.4

28 199 Münger Selina 06 TV Zuzwil dns.

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 191 Leuenberger Julie 06 STV Au 8.78 -0.4 CH-Final

2 118 Flater Annika 06 Jugi Azmoos 9.15 -0.4 CH-Final

3 19 Rauber Aurelia 06 STV Flawil 9.33 -0.4

4 96 Troxler Eliane 06 LAG Gossau 9.40 -0.4

5 105 Wildhaber Lara 06 Jugi Walenstadt 9.38 -0.3

6 194 Scherrer Anja 06 STV Au 9.40 -0.3

7 192 Menegola Mia 06 STV Au 9.41 -0.3

8 169 Gebs Janina 06 STV Oberriet-Eichenwies 9.53 -0.3

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Girls St. Gallen Jahrgang 2005
60m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 242 Thalmann Lia 05 KTV Wil LA 8.49 -0.7 A-Final

2 92 Schwitter Fabienne 05 LAG Gossau 8.57 0.3 A-Final

3 41 Beglinger Noemi 05 TV Uznach 8.91 0.0 A-Final

4 145 Luternauer Sara 05 LC Rapperswil-Jona 8.97 -0.7 A-Final

5 157 Willi Kim 05 STV Oberriet-Eichenwies 9.09 -0.7 B-Final

6 280 Eberle Zoé 05 Jugi Gams 9.11 -0.4 B-Final

7 227 Hutter Finia 05 STV Kriessern 9.25 -0.7 B-Final

8 127 Moser Fiona 05 TV Mels 9.40 -1.1 B-Final

9 65 Lippuner Annatina 05 Jugi Grabs 9.43 0.3

10 128 Hermann Lia 05 TV Mels 9.46 -1.1

11 256 Frank Rahel 05 Jugi Gams 9.47 -0.4

12 126 Ackermann Lea 05 TV Mels 9.52 -1.1

13 120 Eggenberger Laura 05 Jugi Azmoos 9.60 -1.1

14 263 Deiss Yael 05 STV Lüchingen 9.70 -0.4

15 98 Rusch Elina 05 TV Zuzwil 9.75 0.3

16 53 Zweifel Linda 05 TSV Wattwil 9.78 0.0

17 226 Fusinato Chiara 05 STV Kriessern 9.83 -0.7

18 61 Aemisegger Adriana 05 Jugi Grabs 9.84 0.3

19 154 Walder Leana 05 LC Rapperswil-Jona 9.89 -0.7

20 22 Tchassanti Salomé 05 STV Flawil 9.93 0.0

21 190 Herrmann Noelle 05 STV Au 9.93 -0.7

22 198 Gschwend Leona 05 TV Zuzwil 10.27 -0.7

23 18 Schiess Leah 05 STV Flawil 10.32 0.0

24 14 Clémençon Jamila 05 dns.

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 242 Thalmann Lia 05 KTV Wil LA 8.45 -0.5 CH-Final

2 92 Schwitter Fabienne 05 LAG Gossau 8.51 -0.5 CH-Final

3 145 Luternauer Sara 05 LC Rapperswil-Jona 9.01 -0.5

4 41 Beglinger Noemi 05 TV Uznach 9.04 -0.5

5 227 Hutter Finia 05 STV Kriessern 9.00 0.2

6 157 Willi Kim 05 STV Oberriet-Eichenwies 9.04 0.2

7 280 Eberle Zoé 05 Jugi Gams 9.05 0.2

8 127 Moser Fiona 05 TV Mels 9.37 0.2

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Girls St. Gallen Jahrgang 2004
60m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 43 Schinnerl Aline 04 TV Cervus Andwil-Arnegg 8.45 0.0 A-Final

2 84 Kleger Talissa 04 LAG Gossau 8.48 0.4 A-Final

3 249 Sager Maria 04 KTV Wil LA 8.86 -0.4 A-Final

4 211 Hutter Julia 04 KTV Oberriet 8.99 -0.2 A-Final

5 75 Beyeler Luisa 04 LAG Gossau 9.05 0.4 B-Final

6 63 Cerny Martina 04 Jugi Grabs 9.10 -0.3 B-Final

7 11 Jasey Camara 04 TV Schaan 9.13 0.0 B-Final

8 247 Roost Jana-Sophie 04 KTV Wil LA 9.17 -0.4 B-Final

9 17 Gämperli Leana 04 STV Flawil 9.18 0.0

10 77 Dudli Cristina 04 LAG Gossau 9.20 0.4

11 240 Koeniger Lara 04 STV Eschenbach SG 9.23 -0.4

12 51 Achmüller Sheryn 04 STV Balgach 9.33 -0.3

13 264 Schüle Chantal 04 STV Lüchingen 9.39 0.0

14 255 Eggenberger Ramona 04 Jugi Gams 9.43 0.0

15 237 Ramsauer Anja 04 Jugi Ganterschwil 9.54 -0.2

16 110 Eberle Sara 04 Jugi Walenstadt 9.56 -0.2

17 79 Forster Alexa 04 LAG Gossau 9.58 0.4

18 239 Zuppiger Melina 04 STV Eschenbach SG 9.59 -0.2

19 10 Pichler Alina 04 KTV Altstätten 9.63 0.0

20 56 Zuparic Sara 04 TSV Wattwil 10.65 -0.3

21 52 Manokarathasan Matuvanti 04 TSV Wattwil 11.16 -0.3

22 111 Redzepi Elda 04 Jugi Walenstadt dns.

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 43 Schinnerl Aline 04 TV Cervus Andwil-Arnegg 8.42 -0.8 CH-Final

2 84 Kleger Talissa 04 LAG Gossau 8.48 -0.8 CH-Final

3 249 Sager Maria 04 KTV Wil LA 8.82 -0.8

4 211 Hutter Julia 04 KTV Oberriet 9.11 -0.8

5 11 Jasey Camara 04 TV Schaan 9.08 0.2

6 75 Beyeler Luisa 04 LAG Gossau 9.10 0.2

7 63 Cerny Martina 04 Jugi Grabs 9.12 0.2

8 247 Roost Jana-Sophie 04 KTV Wil LA 9.23 0.2

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Girls St. Gallen Jahrgang 2003
80m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 13 Leu Nina 03 LC Brühl 10.95 -0.3 A-Final

2 95 Schwitter Aline 03 LAG Gossau 11.02 -0.3 A-Final

3 68 Taveras Anja 03 Jugi Grabs 11.11 -0.3 A-Final

4 244 Gugl Pia 03 KTV Wil LA 11.32 -0.3 A-Final

5 214 Leuener Nina 03 KTV Oberriet 11.49 -0.3 B-Final

6 40 Sutter Vanessa 03 TV Uznach 11.58 -0.3 B-Final

7 261 Wenk Leila 03 Jugi Gams 11.76 -0.3 B-Final

8 122 Lillge Sabrina 03 Jugi Azmoos 13.09 -0.3 B-Final

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 13 Leu Nina 03 LC Brühl 11.04 -1.1 CH-Final

2 68 Taveras Anja 03 Jugi Grabs 11.12 -1.1 CH-Final

3 95 Schwitter Aline 03 LAG Gossau 11.18 -1.1

4 244 Gugl Pia 03 KTV Wil LA 11.32 -1.1

5 214 Leuener Nina 03 KTV Oberriet 11.63 -0.6

6 40 Sutter Vanessa 03 TV Uznach 11.70 -0.6

7 261 Wenk Leila 03 Jugi Gams 11.83 -0.6

8 122 Lillge Sabrina 03 Jugi Azmoos 13.15 -0.6

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Girls St. Gallen Jahrgang 2002
80m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 248 Roost Lea-Celina 02 KTV Wil LA 11.17 -0.6 A-Final

2 85 Koch Elena 02 LAG Gossau 11.22 -0.3 A-Final

3 12 Aisha Camara 02 TV Schaan 11.41 -0.3 A-Final

4 44 Drittenbass Deborah 02 TV Cervus Andwil-Arnegg 11.52 -0.3 A-Final

5 252 Bircher Sara 02 Jugi Gams 12.73 -0.6 B-Final

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 248 Roost Lea-Celina 02 KTV Wil LA 11.10 -1.0 CH-Final

2 85 Koch Elena 02 LAG Gossau 11.19 -1.0 CH-Final

3 12 Aisha Camara 02 TV Schaan 11.40 -1.0

4 44 Drittenbass Deborah 02 TV Cervus Andwil-Arnegg 11.51 -1.0

5 252 Bircher Sara 02 Jugi Gams dns.

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Jungs St. Gallen Jahrgang 2010+
50m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 166 Beuggert Janis 10 STV Oberriet-Eichenwies 8.76 0.9 A-Final

2 278 Binder Luca 10 TV St. Peterzell 9.00 0.9 A-Final

3 168 Vyshar Arkhyp 10 STV Oberriet-Eichenwies 9.10 0.8 A-Final

4 23 Hungerbühler Finn 10 STV Flawil 9.15 0.3 A-Final

5 257 Göldi Silas 10 Jugi Gams 9.20 0.9 B-Final

6 99 Beeler Yan 10 Jugi Walenstadt 9.57 0.3 B-Final

6 279 Schällebaum Timo 10 TV St. Peterzell 9.57 0.9 B-Final

8 143 Ackermann Lars 11 TV Mels 9.63 0.9 B-Final

9 101 Wildhaber Janis 10 Jugi Walenstadt 9.68 0.9

10 140 Willi Nino 10 TV Mels 9.73 0.9

11 205 Mühlbauer Björn 11 TV Zuzwil 9.89 0.8

12 70 Tischhauser Andreas 10 Jugi Grabs 10.05 0.3

13 206 Mühlbauer Fynn 11 TV Zuzwil 10.21 0.8

14 72 Aemisegger Alessio 11 Jugi Grabs 10.29 0.3

15 15 Clémençon Jaden 12 dns.

16 29 Raimi Tchitou Godwin 10 Jugendriege Sargans dns.

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 166 Beuggert Janis 10 STV Oberriet-Eichenwies 8.69 0.3

2 23 Hungerbühler Finn 10 STV Flawil 8.94 0.3

3 278 Binder Luca 10 TV St. Peterzell 8.95 0.3

4 168 Vyshar Arkhyp 10 STV Oberriet-Eichenwies 9.06 0.3

5 257 Göldi Silas 10 Jugi Gams 9.27 0.5

6 99 Beeler Yan 10 Jugi Walenstadt 9.33 0.5

7 143 Ackermann Lars 11 TV Mels 9.37 0.5

8 279 Schällebaum Timo 10 TV St. Peterzell 9.85 0.5

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Jungs St. Gallen Jahrgang 2009
50m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 78 Eberhard Silas 09 LAG Gossau 8.06 0.4 A-Final

2 136 Eugster Manuel 09 TV Mels 8.45 0.5 A-Final

3 137 Rupp Elias 09 TV Mels 8.62 0.5 A-Final

4 138 Marty Joel 09 TV Mels 8.66 0.5 A-Final

5 24 Dörig Dominic 09 STV Flawil 8.68 0.4 B-Final

6 203 Gschwend Kian 09 TV Zuzwil 8.78 0.6 B-Final

7 97 Weinmann Yannic 09 LAG Gossau 8.88 0.4 B-Final

8 276 Bleiker Levin 09 TV St. Peterzell 8.89 0.6 B-Final

9 46 Steiger Rafael 09 STV Balgach 9.14 0.4

10 183 Sieber Nando 09 Jugi STV Berneck 9.48 0.5

11 217 Hutter Cedric 09 STV Kriessern 9.52 0.6

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 78 Eberhard Silas 09 LAG Gossau 7.97 0.8

2 136 Eugster Manuel 09 TV Mels 8.44 0.8

3 138 Marty Joel 09 TV Mels 8.49 0.8

4 137 Rupp Elias 09 TV Mels 8.64 0.8

5 24 Dörig Dominic 09 STV Flawil 8.40 0.4

6 203 Gschwend Kian 09 TV Zuzwil 8.93 0.4

7 97 Weinmann Yannic 09 LAG Gossau 8.94 0.4

8 276 Bleiker Levin 09 TV St. Peterzell 9.11 0.4

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Jungs St. Gallen Jahrgang 2008
50m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 34 Graf Jamie 08 STV Marbach 8.06 -0.7 A-Final

2 31 Scherrer Nevio 08 Jugendriege Sargans 8.15 -0.7 A-Final

3 210 Hutter Mauro 08 KTV Oberriet 8.19 0.9 A-Final

4 8 Steiger Damian 08 KTV Altstätten 8.35 -0.7 A-Final

5 273 Preisig Chris 08 TV St. Peterzell 8.36 -0.8 B-Final

6 260 Schöb Levi 08 Jugi Gams 8.49 0.9 B-Final

7 91 Pliatsikos Ilias 08 LAG Gossau 8.75 -0.3 B-Final

7 272 Binder Nico 08 TV St. Peterzell 8.75 -0.8 B-Final

9 265 Freund Björn 08 STV Lüchingen 8.80 -0.8

10 103 Jäger Nico 08 Jugi Walenstadt 8.82 -0.3

11 7 Loher Lenny 08 KTV Altstätten 8.91 -0.7

12 161 Bandel Kevin 08 STV Oberriet-Eichenwies 9.01 -0.3

13 229 Britt Marco 08 Jugi Ganterschwil 9.13 0.9

14 181 Kolb Marlon 08 Jugi STV Berneck 9.22 -0.3

15 233 Meier Sandro 08 Jugi Ganterschwil 9.66 0.9

16 173 Abdiu Behar 08 Jugi STV Berneck dns. -0.3

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 31 Scherrer Nevio 08 Jugendriege Sargans 7.91 0.8

2 34 Graf Jamie 08 STV Marbach 7.94 0.8

3 210 Hutter Mauro 08 KTV Oberriet 8.06 0.8

4 8 Steiger Damian 08 KTV Altstätten 8.13 0.8

5 273 Preisig Chris 08 TV St. Peterzell 8.19 1.2

6 260 Schöb Levi 08 Jugi Gams 8.48 1.2

7 272 Binder Nico 08 TV St. Peterzell 8.52 1.2

8 91 Pliatsikos Ilias 08 LAG Gossau 8.57 1.2

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Jungs St. Gallen Jahrgang 2007
60m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 219 Anastasia Nico 07 STV Kriessern 9.01 0.0 A-Final

2 25 Scheiwiller Sven 07 STV Flawil 9.15 -0.9 A-Final

3 109 Mannhart Moses 07 Jugi Walenstadt 9.32 0.3 A-Final

4 133 Krinniger Niklas 07 TV Mels 9.40 0.3 A-Final

5 55 Bruhin Marco 07 TSV Wattwil 9.42 -0.9 B-Final

6 269 Grob Nils 07 TV St. Peterzell 9.43 -0.6 B-Final

7 195 Herrmann Severin 07 STV Au 9.51 0.3 B-Final

8 259 Schädler Laurin 07 Jugi Gams 9.57 -0.6 B-Final

9 258 Pürstl Manuel 07 Jugi Gams 9.72 -0.6

10 64 Lippuner Leandro 07 Jugi Grabs 9.86 -0.9

11 42 Beglinger Sven 07 TV Uznach 10.07 -0.9

12 160 Büchel Marlon 07 STV Oberriet-Eichenwies 10.60 0.3

13 218 Anastasia Luca 07 STV Kriessern 10.63 0.0

14 208 Abd Elhai Karim 07 KTV Oberriet dns.

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 219 Anastasia Nico 07 STV Kriessern 8.79 1.1 CH-Final

2 25 Scheiwiller Sven 07 STV Flawil 9.01 1.1 CH-Final

3 109 Mannhart Moses 07 Jugi Walenstadt 9.25 1.1

4 133 Krinniger Niklas 07 TV Mels 9.61 1.1

5 55 Bruhin Marco 07 TSV Wattwil 9.24 -0.6

6 269 Grob Nils 07 TV St. Peterzell 9.26 -0.6

7 259 Schädler Laurin 07 Jugi Gams 9.45 -0.6

8 195 Herrmann Severin 07 STV Au 9.65 -0.6

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Jungs St. Gallen Jahrgang 2006
60m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 106 Giger Lars 06 Jugi Walenstadt 8.87 0.0 A-Final

1 268 Bleiker Leandro 06 TV St. Peterzell 8.87 -0.7 A-Final

3 251 Graf Nevio 06 KTV Wil LA 8.94 -0.7 A-Final

4 130 Roth Sven 06 TV Mels 9.17 0.0 A-Final

5 49 Sieber Noah 06 STV Balgach 9.26 -0.3 B-Final

5 250 Sager Raphael 06 KTV Wil LA 9.26 0.3 B-Final

7 243 Stillhard Cedric 06 KTV Wil LA 9.29 0.3 B-Final

8 108 Dudli Valentin 06 Jugi Walenstadt 9.30 0.0 B-Final

9 57 Rüegg Romian Dean 06 LC Brühl 9.33 -0.3

10 267 Preisig Janis 06 TV St. Peterzell 9.35 -0.7

11 193 Raschle Samuel 06 STV Au 10.12 0.3

12 80 Forster Ryan 06 LAG Gossau 10.26 -0.3

13 54 Amacker Fabio 06 TSV Wattwil 10.85 -0.3

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 268 Bleiker Leandro 06 TV St. Peterzell 8.80 0.4 CH-Final

2 106 Giger Lars 06 Jugi Walenstadt 8.81 0.4 CH-Final

3 251 Graf Nevio 06 KTV Wil LA 8.88 0.4

4 130 Roth Sven 06 TV Mels 9.22 0.4

5 49 Sieber Noah 06 STV Balgach 9.16 0.3

6 243 Stillhard Cedric 06 KTV Wil LA 9.27 0.3

7 250 Sager Raphael 06 KTV Wil LA 9.33 0.3

8 108 Dudli Valentin 06 Jugi Walenstadt 9.34 0.3

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Jungs St. Gallen Jahrgang 2005
60m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 125 Kalberer Severin 05 TV Mels 8.59 0.2 A-Final

2 81 Gerber Manuel 05 LAG Gossau 8.68 0.2 A-Final

3 241 Frick Marco 05 KTV Wil LA 8.75 -0.5 A-Final

4 209 Geisser Jan 05 KTV Oberriet 9.06 -0.5 A-Final

5 28 Good Noah Laurin 05 Jugendriege Sargans 9.17 0.0 B-Final

6 121 Schmid Christoph 05 Jugi Azmoos 9.23 0.2 B-Final

7 36 Büchler Samuel 05 STV Marbach 9.24 0.0 B-Final

8 87 Nussmüller Fabio 05 LAG Gossau 9.37 0.2 B-Final

9 197 Huber Timo 05 TV Zuzwil 9.41 -0.5

10 58 Knöpfel Matthias 05 TV St. Peterzell 9.57 0.0

11 59 Knöpfel Stefan 05 TV St. Peterzell 9.77 0.0

12 187 Zimmermann Andrin 05 Jugi STV Berneck 11.42 -0.5

13 266 Litschel Erik 05 LC Brühl dns.

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 125 Kalberer Severin 05 TV Mels 8.58 -0.8 CH-Final

2 241 Frick Marco 05 KTV Wil LA 8.66 -0.8 CH-Final

3 81 Gerber Manuel 05 LAG Gossau 8.70 -0.8

4 209 Geisser Jan 05 KTV Oberriet 9.09 -0.8

5 28 Good Noah Laurin 05 Jugendriege Sargans 9.06 -1.1

6 121 Schmid Christoph 05 Jugi Azmoos 9.35 -1.1

7 36 Büchler Samuel 05 STV Marbach 9.46 -1.1

8 87 Nussmüller Fabio 05 LAG Gossau 9.53 -1.1

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Jungs St. Gallen Jahrgang 2004
60m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 124 Killias Nico 04 TV Mels 8.01 0.0 A-Final

2 2 Hohl Tobias 04 KTV Altstätten 8.26 0.0 A-Final

3 83 Huber Andrin 04 LAG Gossau 8.43 0.0 A-Final

4 253 Bircher Nicolas 04 Jugi Gams 8.92 0.0 A-Final

5 112 Jäger Nils 04 Jugi Walenstadt 8.95 0.0 B-Final

6 228 Mattle Livio 04 KTV Oberriet 9.02 0.0 B-Final

7 230 Heim Tobias 04 Jugi Ganterschwil 9.12 0.0 B-Final

8 88 Nussmüller Nico 04 LAG Gossau 9.25 0.0 B-Final

9 3 Sieber Janis 04 KTV Altstätten 9.37 0.0

10 189 Rüegg Fabian 04 STV Au 9.59 0.0

11 50 Frei Ramon 04 STV Balgach dns.

12 90 Ottiger Andrin 04 LAG Gossau dns.

13 113 Bernold Julian 04 Jugi Walenstadt dns.

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 124 Killias Nico 04 TV Mels 8.00 0.3 CH-Final

2 2 Hohl Tobias 04 KTV Altstätten 8.26 0.3 CH-Final

3 83 Huber Andrin 04 LAG Gossau 8.34 0.3

4 253 Bircher Nicolas 04 Jugi Gams 8.87 0.3

5 112 Jäger Nils 04 Jugi Walenstadt 8.96 0.0

6 228 Mattle Livio 04 KTV Oberriet 9.17 0.0

7 230 Heim Tobias 04 Jugi Ganterschwil 9.24 0.0

8 88 Nussmüller Nico 04 LAG Gossau 9.61 0.0

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Jungs St. Gallen Jahrgang 2003
80m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 1 Graf Sandro 03 KTV Altstätten 10.05 0.0 A-Final

2 231 Jöhl Nicolas 03 Jugi Ganterschwil 10.10 -0.2 A-Final

3 188 Vuco Antonio 03 STV Au 10.44 0.0 A-Final

4 35 Auer Elia 03 STV Marbach 10.79 0.0 A-Final

5 238 Zuppiger Fabio 03 STV Eschenbach SG 11.01 -0.2 B-Final

6 114 Zoller Raphael 03 Jugi Walenstadt 11.09 0.0 B-Final

7 262 Zanolari Marco 03 Jugi Gams 12.05 -0.2 B-Final

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 1 Graf Sandro 03 KTV Altstätten 10.03 -0.6 CH-Final

2 231 Jöhl Nicolas 03 Jugi Ganterschwil 10.51 -0.6 CH-Final

3 188 Vuco Antonio 03 STV Au 10.56 -0.6

4 35 Auer Elia 03 STV Marbach 11.01 -0.6

5 114 Zoller Raphael 03 Jugi Walenstadt 11.05 -0.5

6 238 Zuppiger Fabio 03 STV Eschenbach SG 11.09 -0.5

7 262 Zanolari Marco 03 Jugi Gams 12.23 -0.5

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017



SWISS ATHLETICS SPRINT 
Kantonalfinal Swiss Athletics Sprint 2017 St. Gallen

Jungs St. Gallen Jahrgang 2002
80m

Vorlauf
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 82 Graf Nico 02 LAG Gossau 9.76 -0.5 A-Final

2 215 Lichtensteiger Manuel 02 SVD Diepoldsau-Schmitter 9.95 -1.1 A-Final

3 123 Bislin Levi 02 TV Mels 10.10 -0.5 A-Final

4 62 Bicker Timo 02 Jugi Grabs 10.12 -0.5 A-Final

5 232 Zähnler Raphael 02 Jugi Ganterschwil 10.47 -1.1 B-Final

Finalläufe
Rang Nr Name Vorname Jg Verein Leistung Wind Qualifikation

1 82 Graf Nico 02 LAG Gossau 9.67 -1.2 CH-Final

2 215 Lichtensteiger Manuel 02 SVD Diepoldsau-Schmitter 9.96 -1.2 CH-Final

3 62 Bicker Timo 02 Jugi Grabs 10.11 -1.2

4 123 Bislin Levi 02 TV Mels 10.13 -1.2

5 232 Zähnler Raphael 02 Jugi Ganterschwil dns.

KTV Altstätten Kantonalfinal St. Gallen Samstag, 19.  August 2017


